Решение № 80 от 23 октября 2012 года "О функционировании спортивной площадки, расположенной по адресу: улица Онежская, дом 2"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23 октября 2012 года   №  80
О функционировании спортивной площадки, расположенной по адресу: улица Онежская, дом 2
Согласно постановлению Правительства Москвы от 31 октября 2006 года N 864-ПП "О мерах по реализации Закона города Москвы от 25 октября2006 г. N 53 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства", в соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, в связи с неоднократными обращениями жителей внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве в органы местного самоуправления внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве и органы исполнительной власти Головинского района города Москвы,
муниципальным Собранием принято  решение:

1.            Признать функционирование спортивной площадки, расположенной по адресу: город Москва, улица Онежская, дом 2, целесообразным и соответствующим интересам жителей внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве.
2.            Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.):
2.1.     Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Наше Головино» и разместить  на сайте www.nashe-golovino.ru ;
2.2.     Направить настоящее решение в управу Головинского района города Москвы в  трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего решения.
3.            Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.            Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Регламентной комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве - депутата  Сердцева А.И.

Временно исполняющий полномочия Руководителя
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                     А.И. Сердцев